



План государственных закупок на 2020 год  
Общие сведения

Приложение 1

Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утверждения для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)
<b>ДЛЯ ВМК</b>												
620920.000.000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Ақпараттық ресурстарға қол жеткізуді ұсыну бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1.00	159 060,00	159 060,00	01 январь
801012.000.000000	Қузет қызметтері	Услуги охраны	Қузетілетін ұйымның әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы қузету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/адамдарды және	Қузетілетін ұйымның әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы қузету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/адамдарды және	Қузетілетін ұйымның әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы қузету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/адамдарды және	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административни	Открытый конкурс	Одна услуга	1.00	3 738 446,43	3 738 446,43	01 январь

801012.000.000000	Күзет кызметтері	Услуги охраны	Күзеттілетін ұйымның әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету кызметтері (нысандарды/үй	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административн	Күзету кызмсттері (объектіні қорғау, мүлкті, адамды, ғимаратты және басқа осыған ұқсас торуылдау күзеттері)	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное)	Открытый конкурс	Одна услуга	1,00	312 940,00	312 940,00	01 январь
494219.000.000000	Жеңіл автокөлікпен тасымалдау бойынша кызметтер	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Жеңіл автокөлікпен тасымалдау бойынша кызметтер	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Жеңіл автокөлікпен тасымалдау бойынша кызметтер.	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Открытый конкурс	Одна услуга	1,00	1 789 286,71	1 789 286,71	01 январь
494219.000.000000	Жеңіл автокөлікпен тасымалдау бойынша кызметтер	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Жеңіл автокөлікпен тасымалдау бойынша кызметтер	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Жеңіл автокөлікпен тасымалдау бойынша кызметтер.	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	396 000,00	396 000,00	01 январь
611011.200.000000	Услуги телефонной связи	Услуги телефонной связи	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Тіркелген жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы кызметтері-қол жеткізу және пайдалану	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	473 214,29	473 214,29	01 январь
611043.100.000000	Услуги по доступу к Интернету	Услуги по доступу к Интернету	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Сым желілері бойынша кен жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсынуға бағытталған кызметтер	Услуги направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводным	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	900 000,00	900 000,00	01 январь

353022.000.000001	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Оргталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен беру, үлестіру және салқын сумен жабдықтау бойынша қызметтер	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	668 300,00	668 300,00	01 январь
370011.900.000000	Ағын суларды кетіру бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по удалению сточных вод	Ағын суларды жою (бұру) бойынша қызметтер	Услуги по удалению сточных вод (отведение)	Ағын суларды жою (бұру) бойынша қызметтер	Услуги по удалению сточных вод (отведение)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	350 000,00	350 000,00	01 январь
351310.100.000000	Электр энергиясын беру/қайта бөлу бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	3 977 000,00	3 977 000,00	01 январь
353012.200.000001	Коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге ыстық суды (жылу энергиясын) бөлу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге жылы суды (жылу қуатын) тарату, бөлу бойынша қызметтер.	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге жылы суды (жылу қуатын) тарату, бөлу бойынша қызметтер.	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды.	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	7 421 700,00	7 421 700,00	01 январь
381129.000.000000	Қауіпті емес қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жинау) бойынша қызметтер	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов	зиянсыз қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жинау) қызметтері	Услуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материалов	Қатты тұрмыстық қалдықтардың шығарылым қызметі	Вывоз мусора твердых бытовых отходов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	650 000,00	650 000,00	01 январь
802010.000.000004	Өрт/күзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/с	Өрт/күзет белгі беру/өрт сөндіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/с	Өрт дабылына техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной сигнализации	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	328 000,00	328 000,00	01 январь

620920.000.000017	Картридждерді толтыру бойынша қызметтер	Услуги по заправке картриджей	Картридждерді толтыру бойынша қызметтер	Услуги по заправке картриджей	Оргтехника жөндеу, картридждерді толтыру	ТО оргтехники ремонт, заправка картриджей	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	1 250 000,00	1 250 000,00	01 январь
812913.000.000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	71 428,57	71 428,57	01 январь
802010.000.000004	Өрт/құзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/с	Өрт/құзет белгі беру/өрт сөндіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/с	Видеобақылау жүйелеріне техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию систем видеонаблюдения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	200 000,00	200 000,00	01 январь
620230.000.000001	Ақпараттық жүйені қолдау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	ІС бухгалтерияға қызмет көрсету	Обслуживание ІС Бухгалтерии	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	265 000,00	265 000,00	01 январь
620920.000.000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей,	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей,	Ақпараттық және заңнамалық қызметтер	Услуги информационные и законодательные	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	150 000,00	150 000,00	01 январь
620920.000.000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей,	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей,	Учет.kz интернет-ресурсқа қолжеткізу	Доступ к интернет-ресурсу Учёт.kz	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	66 000,00	66 000,00	01 январь

620230.000.000003	Сайттарды техникалық колдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по технической поддержке сайтов	Сайттарды техникалық колдау бойынша қызметтер	Услуги по технической поддержке сайтов	Сайт лицензиясын ұзарту	Продление лицензии сайта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	62 000,00	62 000,00	01 январь
620920.000.000016	Әрдайым Интернет желісінде орналасқан серверде ақпаратты физикалық орналастыруға	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на	Үнемі Интернет желісіндегі серверде жеке ақпарат енгізу үшін есептеуіш куатпен қамту (хостинг)	Предоставление вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно	Хостинг medcollege.kz	Хостинг medcollege.kz	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	54 000,00	54 000,00	01 январь
620230.000.000003	Сайттарды техникалық колдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по технической поддержке сайтов	Сайттарды техникалық колдау бойынша қызметтер	Услуги по технической поддержке сайтов	Индиго бағдарламасының лицензиясын ұзарту	Продление лицензии программы Индиго	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	90 000,00	90 000,00	01 январь
532011.110.000000	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуги по ускоренной/курьерской почтовой связи	Поштаны курьерлік жеткізу бойынша қызметтер	Услуги по курьерской доставке почты	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	450 000,00	450 000,00	01 январь
331910.900.000007	Магистралды жылу өткізу жүйелерін/жылыту желілері мен	Услуги по техническому обслуживанию магистральных теплопроводных	Магистралды жылу өткізу желілеріне/жылыту желілеріне және	Услуги по техническому обслуживанию магистральных теплопроводных	Жылу пунктінде қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию теплового пункта	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	380 000,00	380 000,00	01 январь
331910.800.000000	Жылыту жүйесін шаю және қысыммен тексеру бойынша	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Жылу беру жүйесінің жуылуы бойынша қызметтер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Жылу беру жүйесінің жуылуы бойынша қызметтер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	30 000,00	30 000,00	01 январь
331311.100.000008	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и	Манометрлерді, тонометрлерді тексеру	Проверка манометров, тонометров	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	100 000,00	100 000,00	01 январь

181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа)	Услуги полиграфическое по изготовлению/печатанию полиграфической продукции	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото,	Услуги полиграфическое по изготовлению/печатанию полиграфической продукции	Стендтер мен баннерлер дайындау	Изготовление стендов и баннеров	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	1 785 714,28	1 785 714,28	01 январь
181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа)	Услуги полиграфическое по изготовлению/печатанию полиграфической продукции	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото,	Услуги полиграфическое по изготовлению/печатанию полиграфической продукции	Тактайшаларды дайындау, қоршау таспасы	Изготовление табличек, лента оградительная	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	602 500,00	602 500,00	01 январь
531011.100.000000	Баспалық мерзімдік басылымдарға жазылу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Басылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу қызметтері	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Басылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу қызметтері	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	48 000,00	48 000,00	01 январь
841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/кәсіп бойынша дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау, өрт-техникалық минимум	Безопасность и охрана труда, пожарно-технический минимум	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	100 000,00	100 000,00	01 январь
692010.000.000002	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Аудит жүргізу бойынша қызметтер	Услуги по проведению аудита	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	925 000,00	925 000,00	01 январь
749020.000.000009	Жазатайым оқиғалардан сақтандыру бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Жазатайым жағдайлардан сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Қызметкердің еңбек (қызметтік) міндеттерін орындау кезінде жазатайым оқиғалардан сақтандыру	Страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	452 700,00	452 700,00	01 январь

841112.900.000015	Кассалык кызмет көрсету кызметтері	Услуги кассового обслуживания	Кассалык кызмет көрсету	Кассовое обслуживание	Кассалык кызмет көрсету	Кассовое обслуживание	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	20 000,00	20 000,00	01 январь
823012.000.000000	Көрмен ұйымдастыру және өткізу бойынша кызметтер	Услуги по организации и проведению выставки	Көрме өткізу мен ұйымдастыру бойынша кызмет	Услуги по организации и проведению выставки	Көрме өткізу мен ұйымдастыру бойынша кызмет	Услуги по организации и проведению выставки	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	157 500,00	157 500,00	01 январь
749019.000.000000	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/технологически	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/технологически	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/технологически	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/технологически	Техникалық паспортты дайындау	Изготовление технического паспорта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1,00	700 000,00	700 000,00	01 январь
712019.000.000009	Диагностикалау /сараптау/талдау/сынау/тесттеу/тексеріп карау бойынша кызметтер	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру	Диагностикалау /сараптау/талдау/сынау/тесттеу/тексеру кызметтері	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру	Жабдықтың жай - күйін диагностикалау және актіні беру	Диагностика состояния оборудования и выдача акта	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	100 000,00	100 000,00	01 январь
581929.600.000000	Услуги по размещению рекламных/информационных материалов в электронных материалах	Услуги по размещению рекламных/информационных материалов в электронных материалах	Услуги по размещению рекламных/информационных материалов в электронных материалах	Услуги по размещению рекламных/информационных материалов в электронных материалах	Жарнамалық/акпараттық материалдарды орналастыру бойынша кызметтер	Услуги по размещению рекламных/информационных материалов	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	01 январь
722019.900.000001	Оқу/оқыту материалдарын/бағдарламалар мен/тесттермен байланысқан жұмыстар	Работы по разработке связанные с учебными/обучающими материалами/документами/прог	Оқу/оқыту материалдарын/бағдарламалар мен/тесттермен және үкесетарымен	Работы по разработке связанные с учебными/обучающими материалами/документами/прог	Психометриялық тест жүргізу	Проведение психометрического теста	Из одного источника путем прямого заключения договора	Работа	1,00	150 000,00	150 000,00	01 январь

692023.000.000000	Бухгалтерлік есеп саласындағы консультациялық қызметтер	Услуги консультационные в области бухгалтерского учета	Бухгалтерлік есеп саласындағы консультациялық қызметтер	Услуги консультационные в области бухгалтерского учета	Консультациялық қызметтер	Услуги консультационные	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	216 000,00	216 000,00	01 январь
620220.000.000000	Ақпараттық технологиялар саласындағы консультациялық қызметтер	Услуги консультационные в области информационных технологий	Ақпараттық технологиялар саласындағы консультациялық қызметтер	Услуги консультационные в области информационных технологий	Ресурстарды басқару жүйесі порталі ( web-СУР), ауызша кеңес беру	Портал - Система управления ресурсами (web-СУР), оказание устных консультаций	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	130 000,00	130 000,00	01 январь
239919.300.000042	Плитка	Плитка	жанасу, пластик	тактильная, пластиковая	Плитка жанасу, 30*30, негізі ПВХ	Тактильная плитка, 30*30, основа ПВХ	Запрос ценовых предложений	Штук	37,00	3 500,00	129 500,00	01 январь
310914.900.000004	Ақпараттық стенд	Стенд информационный	біріктірілген	комбинированный	Мүмкіндігі шектеулі адамдарға арналған үй-жайға мнемосхема	Мнемосхема в помещении для лиц с ограниченными возможностями	Запрос ценовых предложений	Штук	1,00	150 000,00	150 000,00	01 январь
620129.000.000000	Бағдарламалық қамтамасыз ету	Программное обеспечение	бағдарламалық қамтамасыз етудің төлнуқасы (тапсырыс бойынша бағдарламалық	оригинал программного обеспечения (кроме услуг по разработке программных обеспечений по	Антивирус	Антивирус	Запрос ценовых предложений	Штук	200,00	1 875,00	375 000,00	01 январь
<b>Хозтовары</b>												
110711.310.000003	Су	Вода	газдалмаған, ауыз су, озондалған	негазированная, питьевая, озонированная	Бөтелкеге құйылған ауыз су (көлемі 18,9 л)	Бутилированная питьевая вода (объем 18,9 л)	Из одного источника путем прямого заключения договора	Бутылка	285,00	500,00	142 500,00	01 январь



222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластиктен жасалган, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір рет колданылатын стакан	Стаканы одноразовые	Запрос ценовых предложений	Штук	1 000,00	3.00	3 000,00	01 январь
263050.900.000015	Қатты ұрыс қонырауы	Звонок громкого боя	өрт- күзеттік	пожарно-охранный	Қатты ұрыс қонырауы	Звонок громкого боя	Запрос ценовых предложений	Штук	8,00	12 000,00	96 000,00	01 январь
272011.900.000004	Батарейка	Батарейка	типі АА	тип АА	Батарейка (пальчиковые)	Батарейка (пальчиковые)	Запрос ценовых предложений	Упаковка	20,00	800,00	16 000,00	01 январь
274022.900.000003	Шамшырақ	Светильник	үстел үсті, тіреулі	настольный, опорный	Үстел шамы	Лампа настольная	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	8 000,00	40 000,00	01 январь
222923.700.000010	Шелек	Ведро	пластиктен жасалған, көлемі 7-15 л	из пластика, объем 7-15 л	Жинауға арналған шелек	Ведро для уборки	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	590,00	5 900,00	01 январь
162914.900.000007	Швабра	Швабра	тұрмыстық, ағаш	бытовая, деревянная	Швабра тұрмыстық, ағаш	Швабра бытовая, деревянная	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	1 200,00	12 000,00	01 январь
139229.990.000053	Кездеме	Ткань	ысатын, мақталы-маталы	обтирочная, хлопчатобумажная	Орамдағы сүрту матасы-100 м.	Обтирочное полотно в рулоне-100 м.	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Рулон	5,00	19 500,00	97 500,00	01 январь
139229.590.000002	Шүберек	Тряпка	шанды жою үшін, тоқылған	для удаления пыли, тканая	Жинауға арналған шүберектер (орамада 5 дана)	Тряпки для уборки (в упаковке 5 шт.)	Запрос ценовых предложений	Упаковка	100,00	350,00	35 000,00	01 январь
204132.750.000000	Жуу құралы	Средство моющее	эйнектерді және айналық беттерді жууға арналған.	для мытья стекол и зеркальных поверхностей.	Эйнектерді күту құралы	Средство по уходу за стеклами	Запрос ценовых предложений	Штук	180,00	570,00	102 600,00	01 январь
221960.500.000000	Қолғаптар	Перчатки	қолды қорғауға арналған, резінеке	для защиты рук, резиновые	Жинауға арналған резінеке қолғаптар	Перчатки резиновые для уборки	Запрос ценовых предложений	Пара	200,00	220,00	44 000,00	01 январь

139221.700.000000	Қап	Мешок	қокысқа арналған, полиэтиленнен	для мусора, из полиэтилена	Қокысқа арналған қап (үлкен қатты)	Мешок для мусора (большие твердые)	Запрос ценовых предложений	Штук	700,00	45,00	31 500,00	01 январь
139221.700.000000	Қап	Мешок	қокысқа арналған, полиэтиленнен	для мусора, из полиэтилена	Қокыс салатын қап (орташа)	Мешок для мусора (средний)	Запрос ценовых предложений	Штук	350,00	35,00	12 250,00	01 январь
139221.700.000000	Қап	Мешок	қокысқа арналған, полиэтиленнен	для мусора, из полиэтилена	Қокысқа арналған қап (Шелекке арналған)	Мешок для мусора (на ведро)	Запрос ценовых предложений	Штук	300,00	45,00	13 500,00	01 январь
259411.900.000160	Дюбел	Дюбель	металлдан жасалған	металлический	Дюбель-нагель №40	Дюбель-нагель №40	Запрос ценовых предложений	Упаковка	22,00	940,00	20 680,00	01 январь
259411.900.000160	Дюбел	Дюбель	металлдан жасалған	металлический	Дюбель-нагель №6	Дюбель-нагель №6	Запрос ценовых предложений	Упаковка	20,00	1 200,00	24 000,00	01 январь
329111.500.000000	Тауған	Ерш	унитазды	унитазный	Унитазға арналған тауған тостағанымен	Ерш для унитаза с чашей	Запрос ценовых предложений	Штук	100,00	250,00	25 000,00	01 январь
222213.000.000003	Қокыс салатын урна	Урна мусорная	офисті, пластик	офисная, пластиковая	Урна	Урна	Запрос ценовых предложений	Штук	20,00	1 350,00	27 000,00	01 январь
257330.970.000001	Қалақ	Совок	пластикалы	пластиковый	Щеткасы бар қалақ	Совок с щеткой	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	1 700,00	17 000,00	01 январь
204131.590.000001	Майлық	Салфетка	газалаушы	чистящая	Сүрту үшін ылғалды майлықтар	Влажные салфетки для протирания	Запрос ценовых предложений	Упаковка	24,00	1 500,00	36 000,00	01 январь
141923.700.000009	Қолғаптар	Перчатки	қолды қорғауға арналған, мақта-маталы	для защиты рук, хлопчатобумажные	Х/б қолғаптар жабыны бар шаруашылық	Перчатки х/б хозяйственные с покрытием	Конкурс с предварительным квалификационным отбором	Пара	100,00	200,00	20 000,00	01 январь

221960.500.000000	Қолғаптар	Перчатки	қолды қорғауға арналған, резеңкелі	для защиты рук, резиновые	Дәретхананы жинауға арналған резеңке қолғаптар	Перчатки резиновые для уборки туалета	Запрос ценовых предложений	Пара	100,00	600,00	60 000,00	01 январь
139616.900.000040	Жіп	Нить	құжаттарды түптеуге арналған, синтетикалық	для переплета документов, синтетическая	Мұрағат үшін жіп	Нить для архива	Запрос ценовых предложений	Бобина	4,00	500,00	2 000,00	01 январь
204131.950.000000	Сабын	Мыло	шаруашылық, қатты	хозяйственное, твердое	Сабын шаруашылық қатты	Мыло хозяйственное твердое	Запрос ценовых предложений	Штук	30,00	150,00	4 500,00	01 январь
329111.300.000001	Швабра	Швабра	тұрмыстық, реттелмелі	бытовая, регулируемая	Терезе жууға арналған швабра	Швабра для мытья окон	Запрос ценовых предложений	Штук	12,00	1 500,00	18 000,00	01 январь
204141.000.000008	Зарарсыздандыруғыш құрал	Средство дезинфицирующее	үй-жайлар үшін	для помещений	Белизна	Белизна	Запрос ценовых предложений	Бутылка	30,00	400,00	12 000,00	01 январь
204141.000.000011	Ауа сергітуші	Освежитель воздуха	Аэрозоль	аэрозоль	Ауа сергітуші	Освежитель воздуха	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	600,00	30 000,00	01 январь
329111.900.000007	Сорғыш	Губка	ыдыс-аяқ жууға арналған	для мытья посуды	Сорғыш ыдыс-аяқ жууға арналған	Губка для мытья посуды	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	100,00	5 000,00	01 январь
204132.590.000024	Жуу құралы	Средство моющее	беттің кез-келген түрі үшін, сұйықтық	для любых видов поверхностей, жидкость	Аппаратураға арналған жуғыш зат	Моющее средство для аппаратуры	Запрос ценовых предложений	Штук	6,00	900,00	5 400,00	01 январь
329119.900.000003	Щетка	Щетка	жинау үшін	для уборки	Еден жууға арналған Щетка	Щетка для мытья полов	Запрос ценовых предложений	Штук	15,00	870,00	13 050,00	01 январь
222923.900.000005	Диспенсер	Диспенсер	сұйық сабынға арналған	для жидкого мыла	Диспенсер сұйық сабынға арналған	Диспенсер для жидкого мыла	Запрос ценовых предложений	Штук	35,00	1 000,00	35 000,00	01 январь
205959.730.000001	Монтаждық көбік	Монтажная пена	барлық маусымдық, кәсіби (тапаниалы)	всесезонная, профессиональная (пистолетная), в	Пистолетке арналған монтаждық көбік	Монтажная пена для пистолета	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	1 200,00	6 000,00	01 январь

205210.900.000023	Желім	Клей	сұйық шегелер	жидкие гвозди	Линолеумға арналған желім	Клей для линолеума	Запрос ценовых предложений	Штук	30,00	1 500,00	45 000,00	01 январь
329959.900.000095	Сорғыш	Губка	маркерлік тактаға арналған	для маркерной доски	3 маркер жинағы және магнитті-маркер такталарына арналған губка	Набор 3 маркера и губка для магнитно-маркерных досок	Запрос ценовых предложений	Набор	10,00	700,00	7 000,00	01 январь
329916.100.000004	Флипчарт	Флипчарт	қағаздың парағына арналған	для листов бумаги	Магнитті тактаға арналған Флипчарт	Флипчарт для магнитной доски	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	2 800,00	14 000,00	01 январь
329959.900.000010	Магнит	Магнит	тактайға арналған	для доски	Магнитті тактаға арналған Магнит 10 данадан	Магнит для магнитной доски по 10 шт.	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	1 000,00	5 000,00	01 январь
329916.100.000001	Тактай	Доска	маркерлік	маркерная	Маркер тактасы тұғырдағы, өлшемі 1200*1800, екі жақты, магнитті, айналмалы	Маркерная доска на подставке, размер 1200*1800, двухсторонняя, магнитная,	Запрос ценовых предложений	Штук	2,00	30 000,00	60 000,00	01 январь
132019.000.000001	Кездеме	Ткань	сәндік, рами	декоративная, рами	Портьерлік кездеме (сахна үшін), тығыз	Портьерная ткань (для сцены), плотная	Запрос ценовых предложений	Метр	24,00	4 500,00	108 000,00	01 январь
139312.000.000009	Едендік жабын	Покрытие напольное	синтетикалық талшықтан	из синтетического волокна	Ковролан	Ковролан	Запрос ценовых предложений	Метр квадрат	24,60	1 200,00	29 520,00	01 январь
259315.100.000001	Дәнекерлеу электроды	Электрод сварочный	металлдан жасалған, балкитын, жамылғымен	металлический, плавящийся, с покрытием	Электроды №2 (5 кг), в пачках	Электроды №2 (5 кг), в пачках	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5,00	2 400,00	12 000,00	01 январь
259315.100.000001	Дәнекерлеу электроды	Электрод сварочный	металлдан жасалған, балкитын, жамылғымен	металлический, плавящийся, с покрытием	Электродтар № 2 (тіпестерді дәнекерлеуге арналған тұрақты)	Электроды №2 (постоянный для сварки швов)	Запрос ценовых предложений	Упаковка	2,00	4 000,00	8 000,00	01 январь
222129.700.000392	Нығайтқыш	Крепеж	пластикалы	пластиковый	Жиһазға арналған бұрынтамалар, парталар мен шкафтарға арналған металл, сары	Угольники для мебели, металлические, желтые для парт и шкафов	Запрос ценовых предложений	Штук	500,00	80,00	40 000,00	01 январь

257310.100.000007	Күрек	Лопата	кар жинайтын	снегоуборочная	Күрек кар жинайтын	Лопата снегоуборочная	Запрос ценовых предложений	Штук	3,00	1 700,00	5 100,00	01 январь
221972.000.000003	Кілемше	Коврик	тұрмыстық ғимараттарға арналған, резеңкелі	для бытовых помещений, резиновый	Кілем шөп	Коврик травка	Запрос ценовых предложений	Метр	20,00	500,00	10 000,00	01 январь
329959.900.000080	Скотч	Скотч	қағазды	бумажный	Скотч қағазды	Скотч бумажный	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	500,00	5 000,00	01 январь
329959.900.000082	Скотч	Скотч	полипропиленді	полипропиленовый	Скотч кең, желімді	Скотч широкий, клейкий	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	400,00	20 000,00	01 январь
329959.900.000082	Скотч	Скотч	полипропиленді	полипропиленовый	Екі жакты скотч	Скотч двухсторонний	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	800,00	8 000,00	01 январь
257212.300.000000	Құлып	Замок	есіктерге арналған, цилиндрлі	для дверей, цилиндрический	Корпусы пластик есіктерге арналған құлып	Корпус замка для пластиковых дверей	Запрос ценовых предложений	Штук	15,00	3 100,00	46 500,00	01 январь
221973.230.000006	Төсем	Прокладка	резеңкелі	резиновая	Өрт сөндірушілерге арналған жал ағыш муфталарда төсеу	Прокладка на соединительных муфтах для пожарных	Запрос ценовых предложений	Штук	30,00	300,00	9 000,00	01 январь
274039.900.000021	Жарық диодты шам	Лампа светодиодная	цоколь типі E27, қуаты 19 Вт	тип цоколя E27, мощность 19 Вт	Энергия үнемдейтін шам E27, 18 W	Лампа энергосберегающая E27, 18 W	Запрос ценовых предложений	Штук	100,00	1 040,00	104 000,00	01 январь
274042.500.000023	Патрон	Патрон	жарық диодты шамдар үшін	для светодиодных ламп	500 W ДРЛ астындағы голиаф патроны тікелей қосу E-23	Патрон голиаф под ДРЛ 500 W прямого включения E-23	Запрос ценовых предложений	Штук	2,00	2 100,00	4 200,00	01 январь

259413.900.000035	Құрал-саймандар жинағы	Набор инструментов	компьютер желілеріне қызмет көрсетуге арналған	для обслуживания компьютерных сетей	Компьютерлерге және компьютерлік жергілікті-есептеу желілеріне қызмет көрсетуге арналған құралдар жиынтығы	Набор инструментов для обслуживания компьютеров и компьютерных локально-вычислительных	Запрос ценовых предложений	Набор	1,00	62 836,00	62 836,00	01 январь
222314.700.000002	Кәбіл-арна	Кабель-канал	парапеттік	парапетный	Кабель-канал 16x16	Кабель-канал 16x16	Запрос ценовых предложений	Метр	10,00	500,00	5 000,00	01 январь
139919.900.000012	Жабысқақ окшаулағыш таспа	Лента липкая изоляционная	полиэфирлі	полиэфирная	Изолента ПВХ	Изолента ПВХ	Запрос ценовых предложений	Штук	12,00	137,00	1 644,00	01 январь
281412.330.000006	Араластырғыш	Смеситель	жуғыштарға арналған, бір тұтқалық, борттық, өлшемі 240*130	для моек, однорукоятный, набортный, размер 240*130 мм	Қысқа гусакпен қол жуғышқа арналған шарлы араластырғыштар	Смесители шаровые на умывальник с коротким гусаком	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	7 570,00	37 850,00	01 январь
234210.500.000000	Картридж	Картридж	керамикалық, қоспалауыш үшін	керамический, для смесителя	Стандартты араластырғыштарға арналған стакандар	Стаканчики под смесители стандартные	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	1 200,00	6 000,00	01 январь
222129.300.000005	Шланг	Шланг	қоспалауыш үшін, икемді	для смесителя, гибкий	L-600 араластырғыштарға арналған шланглер	Шланги к смесителям L-600	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	390,00	1 950,00	01 январь
222129.300.000003	Шланг	Шланг	унитаздың су жіберетін кіші бағына арналған, икемді	для сливного бачка унитаза, гибкий	L-600 унитаз бөшкелеріне арналған шланглер	Шланги для бачков унитазов L-600	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	380,00	1 900,00	01 январь
281413.900.000017	Клапан	Клапан	инелі, болат, номиналды 50 мм-ге дейін	игольчатый, стальной, номинальный до 50 мм	Суды шығаруға және шығаруға арналған клапандар	Клапаны для впуска и выпуска воды	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	390,00	1 950,00	01 январь

259411.900.000037	Жасырын бастиегі бар бұрамашеге	Шуруп с потайной головкой	болат, диаметрі 2 мм	стальной, диаметр 2 мм	№20-60 ағашка арналған өздігінен кесетін бұрауыш	Шурупы саморезы по дереву №20-60	Запрос ценовых предложений	Штук	20,00	400,00	8 000,00	01 январь
259411.900.000047	Жалпақ бастиегі бар бұрамашеге	Шуруп с плоской головкой	болат, диаметрі 2 мм	стальной, диаметр 2 мм	№20-60 ағашка арналған өздігінен кесетін бұрауыш	Шурупы саморезы по дереву №20-60	Запрос ценовых предложений	Упаковка	20,00	400,00	8 000,00	01 январь
259411.900.000027	Жартылай дөңгелек бастиегі бар бұрамашеге	Шуруп с полукруглой головкой	болат, диаметр 10 мм	стальной, диаметр 10 мм	№10, №20, №30 металл Шурупы	Шурупы по металлу №10, №20, №30	Запрос ценовых предложений	Упаковка	4,00	400,00	1 600,00	01 январь
259411.300.000030	Алты қырлы басты буранда	Болт с шестигранной головкой	болат, диаметр 6 мм, сомынмен/шайб амен	стальной, диаметр 6 мм, с гайкой/шайбой	Орындықтар мен парталарға гайкамен және шайбалы болт, 30, диам.6	Болт с гайкой и шайбой на стулья и парты, 30, диам.6	Запрос ценовых предложений	Килограмм	2,00	300,00	600,00	01 январь
259411.300.000033	Алты қырлы басты буранда	Болт с шестигранной головкой	болат, диаметр 8 мм, сомынмен/шайб амен	стальной, диаметр 8 мм, с гайкой/шайбой	Орындықтар мен парталарға гайкамен және шайбалы болт, 40, диам.7	Болт с гайкой и шайбой на стулья и парты, 40, диам.7	Запрос ценовых предложений	Килограмм	2,00	300,00	600,00	01 январь
203012.200.000001	Бояу	Краска	металдан және бетоннан бұйымдарды корғауға арналған, тотка карсы	для защиты изделий из металла и бетона, антикоррозионная	Ақ бояу	Краска белая	Запрос ценовых предложений	Банка	1,00	2 000,00	2 000,00	01 январь
203012.200.000001	Бояу	Краска	металдан және бетоннан бұйымдарды корғауға арналған, тотка	для защиты изделий из металла и бетона, антикоррозионная	Қара бояу	Краска черная	Запрос ценовых предложений	Банка	1,00	2 000,00	2 000,00	01 январь
203012.200.000001	Бояу	Краска	металдан және бетоннан бұйымдарды корғауға	для защиты изделий из металла и бетона,	Қызыл бояу	Краска красная	Запрос ценовых предложений	Банка	1,00	2 000,00	2 000,00	01 январь

329119.300.000000	Кылкалам	Кисть	майлау орны	малярная	Орташа кылкалам	Кисть средняя	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	300,00	1 500,00	01 январь
203022.700.000005	Еріткіш	Растворитель	лактык-сырлык материалдарға арналған, маркасы 646	для лакокрасочных материалов, марка 646	5л, Еріткіш	Растворитель, 5л	Запрос ценовых предложений	Банка	1.00	2 500,00	2 500,00	01 январь
222121.900.000119	Сифон	Сифон	шүңғылшаға арналған, пластикалы	для раковины, пластиковый	Раковинаға арналған Гофра 50, ұзындығы 1,20 см.	Гофра для раковин на 50, длина 1,20 см.	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	600,00	3 000,00	01 январь
222121.900.000119	Сифон	Сифон	шүңғылшаға арналған, пластикалы	для раковины, пластиковый	Раковинаға арналған гофра диаметрі 40, ұзындығы 60 см.	Гофра для раковин диаметр 40, длина 60 см.	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	600,00	3 000,00	01 январь
222121.900.000119	Сифон	Сифон	шүңғылшаға арналған, пластикалы	для раковины, пластиковый	Гофра диаметрі 50, ұзындығы 60 см.	Гофра диаметр 50, длина 60 см.	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	600,00	3 000,00	01 январь
281412.300.000000	Арматура	Арматура	унитаздың кіші бағына арналған, төменгі келтірумен	для бачка унитаза, с нижним подводом	Рем су жіберу және шығару үшін унитазға арналған жиынтық	Рем комплект для унитаза для впуска и выпуска воды	Запрос ценовых предложений	Штук	2,00	1 600,00	3 200,00	01 январь

#### Канцелярские товары

282323.900.000002	Степлер	Степлер	кеңселік, механикалық	канцелярский, механический	Степлер 30 бетке дейін, № 24/6	Степлер до 30 листов, №24/6	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	1 940,00	19 400,00	01 январь
259923.500.000006	Қапсырма	Скоба	кеңселік мақсаттар үшін, сымды	для канцелярских целей.	Степлерге қапсырма шегелер, № 24/7	Скобы к степлеру, №24/7	Запрос ценовых предложений	Упаковка	50,00	250,00	12 500,00	01 январь
282323.900.000002	Степлер	Степлер	кеңселік, механикалық	канцелярский, механический	Степлер 100 бетке дейін	Степлер до 100 листов	Запрос ценовых предложений	Штук	4,00	3 000,00	12 000,00	01 январь
259923.500.000006	Қапсырма	Скоба	кеңселік мақсаттар үшін, сымды	для канцелярских целей, проволочная	Степлерге арналған қапсырма шегелер 100 паракка дейін	Скобы к степлеру до 100 листов	Запрос ценовых предложений	Упаковка	20,00	350,00	7 000,00	01 январь



259923.500.000006	Қапсырма	Скоба	кеңселік максаттар үшін, сымды	для канцелярских целей, проволочная	Степперге арналған қапсырма шегелер № 24/6, 1-30л., 1000 дана	Скобы для степлера №24/6, 1-30л., 1000 шт	Запрос ценовых предложений	Упаковка	300,00	200,00	60 000,00	01 январь
172313.500.000003	Тіркезім	Регистр	картонды, формат А4	картонный, формат А4	Тіркезім папка (көк)	Регистр папка (синий)	Запрос ценовых предложений	Штук	300,00	500,00	150 000,00	01 январь
222925.900.000004	Қосымша - файл	Файл - вкладыш	құжаттар үшін, перфорациямен, полипропилен үлдірден	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	Файл 0,060 мм күңгірт, 100 парақ	Файл 0,060 мм матовый, 100 листов	Запрос ценовых предложений	Упаковка	10,00	1 800,00	18 000,00	01 январь
222925.900.000004	Қосымша - файл	Файл - вкладыш	құжаттар үшін, перфорациямен, полипропилен үлдірден	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	Файл мәлдір, жылтыр, 100 парақ, тығыз	Файл прозрачный, гляцевый, 100 листов, плотный	Запрос ценовых предложений	Упаковка	60,00	2 000,00	120 000,00	01 январь
329959.900.000095	Сорғыш	Губка	маркерлік тақтаға арналған	для маркерной доски	Магнитті-маркерлік тақтаға арналған губка	Губка для магнитно-маркерной доски	Запрос ценовых предложений	Штук	15,00	250,00	3 750,00	01 январь
221972.000.000005	Кілемше	Коврик	тышқан үшін, араласқан материалдан жасалған	для мышки, из смешанного материала	Тышқан үшін арналған кілемше, өлшемі 250x350	Коврик для мышки, размер 250x350	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	1 450,00	14 500,00	01 январь
172314.500.000002	Кенсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	Түрлі-түсті қағаз А4, 100 парақ, 10 парақтан бумада, қызыл, сары, көк, жасыл, қызғылт, қызғылт, көк, қара-күлгін, ашық-күлгін, ашық-жасыл.	Цветная бумага А4, 100 листов, 10 цветов по 10 листов в пачке; красный, желтый, голубой, зеленый, розовый, оранжевый,	Запрос ценовых предложений	Пачка	10,00	800,00	8 000,00	01 январь
329959.900.000081	Скотч	Скотч	полиэтиленді	полиэтиленовый	Скотч 5 см	Скотч 5 см	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	125,00	6 250,00	01 январь
329959.900.000081	Скотч	Скотч	полиэтиленді	полиэтиленовый	Скотч 2 см	Скотч 2 см	Запрос ценовых предложений	Штук	49,00	90,00	4 410,00	01 январь

257111.910.000001	Кайшы	Ножницы	кеңселік	канцелярские	Кайшы 13,8 см	Ножницы 13,8 см	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	525,00	26 250,00	01 январь
257111.910.000001	Кайшы	Ножницы	кеңселік	канцелярские	Кайшы 17 см	Ножницы 17 см	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	700,00	35 000,00	01 январь
329912.130.000000	Кеңсе каламы	Ручка канцелярская	шарикті	шариковая	Көк шарикті қалам	Ручка шариковая, синяя	Запрос ценовых предложений	Штук	500,00	120,54	60 270,00	01 январь
329912.130.000000	Кеңсе каламы	Ручка канцелярская	шарикті	шариковая	Шарикті қалам, қызыл	Ручка шариковая, красная	Запрос ценовых предложений	Штук	40,00	120,54	4 821,60	01 январь
329959.900.000067	Штрих-корректор	Штрих-корректор	кеңселік	канцелярский	Түзететін қалам	Ручка корректирующая	Запрос ценовых предложений	Штук	15,00	223,21	3 348,15	01 январь
329915.100.000000	Қарындаш	Қараңдаш	қарапайым	простой	Қарындаш (қарапайым)	Қараңдаш (простой)	Запрос ценовых предложений	Штук	500,00	62,50	31 250,00	01 январь
172314.500.000002	Кеңсе жабыдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	Қағаз А4, 500 парак бумада.	Бумага А4, 500 листов в пачке.	Запрос ценовых предложений	Пачка	1 450,00	1 160,71	1 683 029,50	01 январь
172314.500.000001	Кеңсе жабыдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	форматы А3	форматы А3	Қағаз А3, 250 парак бумада.	Бумага А3, 250 листов в пачке.	Запрос ценовых предложений	Пачка	7,00	3 571,43	25 000,01	01 январь
329959.900.000067	Штрих-корректор	Штрих-корректор	кеңселік	канцелярский	20 мл Корректор	Корректор 20 мл	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	200,00	2 000,00	01 январь
222929.900.000142	Науа	Лоток	кеңселік, пластмассалық	канцелярский, пластмассовый	Көдденен лотоктар 3 секциялы	Лотки горизонтальные 3 секционный	Запрос ценовых предложений	Штук	20,00	3 388,39	67 767,80	01 январь
265132.500.000000	Сызғыш	Линейка	өлшегіш	измерительная	Ұзын сызғыш (30см) металл	Линейка длинная (30см) металлическая	Запрос ценовых предложений	Штук	30,00	180,00	5 400,00	01 январь
221973.210.000001	Өшіргіш	Ластик	қатты	твердый	Өшіргіш (түсі ақ)	Ластик (цвет белый)	Запрос ценовых предложений	Штук	100,00	50,00	5 000,00	01 январь
259923.500.000005	Қыстырғыш	Скрепка	кеңселік, металды	канцелярская, металлическая	Кеңсе қыстырғыш, металл, 33мм, бумада 100 дана.	Скрепка канцелярская, металлическая,	Запрос ценовых предложений	Пачка	50,00	115,00	5 750,00	01 январь
257113.350.000001	Ұштағыш	Точилка	металл	металлическая	Қарындаштарға арналған металл ұштағыш, 1 тесік	Точилка металлическая для карандашей, 1 отверстие	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	191,96	9 598,00	01 январь

282312.100.000000	Калькулятор	Калькулятор	бухгалтерлік	бухгалтерский	Калькулятор бухгалтерлік	Калькулятор бухгалтерский	Запрос ценовых предложений	Штук	20,00	3 125,00	62 500,00	01 января
171213.300.000000	Қағаз	Бумага	флип-чарт үшін	для флип-чарта	Флип-чартка арналған қағаз, ақ 10л, 620, 860	Бумага для флип-чарта, белая 10л, 620, 860	Запрос ценовых предложений	Пачка	250,00	1 607,14	401 785,00	01 января
329959.900.000010	Магнит	Магнит	тактайға арналған	для доски	Флип-чартка арналған магниттер	Магниты для флип-чарта	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	370,00	3 700,00	01 января
222925.500.000012	Маркер	Маркер	пластикалы, жуылмайтын	пластиковый, нестираемый	Маркерлер жиынтықта 10 данадан	Маркеры по 10 шт в наборе	Запрос ценовых предложений	Набор	10,00	2 232,14	22 321,40	01 января
222925.500.000011	Маркер	Маркер	пластикалы, өшірілетін	пластиковый, стирающийся	СД дискілерге арналған маркерлер	Маркеры для СД дисков	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	892,86	8 928,60	01 января
329916.300.000002	Мөркалып бояуы	Краска штемпельная	мөрлерге және мөркалыптарға арналған	для печатей и штемпелей	Штемпельді бояу 28мл, көк	Краска штемпельная 28мл, синяя	Запрос ценовых предложений	Штук	2,00	750,00	1 500,00	01 января
203024.790.000003	Бояу	Краска	арнайы офсеттік баспа үшін, полиграфиялық	для специальной офсетной печати, полиграфическая	Принтерге арналған бояу, түс саны: 6, сия көлемі: 1000 мл., сия түрі: жарыкка төзімді.	Краска для принтера, кол-во цветов: 6, объем чернил: 1000 мл., тип чернил: светостойкие	Запрос ценовых предложений	Набор	6,00	8 258,04	49 548,24	01 января
205911.700.000004	Фотоқағаз	Фотобумага	жылтыр	глянцевая	Фотоқағаз, А4 формат, 220 г / м2, 50 парак, жылтыр	Фотобумага, А4 формат, 220 г/м2, 50 листов,	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5,00	1 650,00	8 250,00	01 января
205911.700.000004	Фотоқағаз	Фотобумага	жылтыр	глянцевая	Фотоқағаз, А4 формат, 220 г / м2, 50 парак, күңгірт	Фотобумага, А4 формат, 220 г/м2, 50 листов,	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5,00	2 200,00	11 000,00	01 января
205911.700.000004	Фотоқағаз	Фотобумага	жылтыр	глянцевая	Фотоқағаз, А4 формат, 150 г / м2, 50 парак, жылтыр	Фотобумага, А4 формат, 150 г/м2, 50 листов,	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5,00	1 650,00	8 250,00	01 января
205210.900.000026	Желім	Клей	кеңселік, қарандаш	канцелярский, қарандаш	Желім кеңселік, қарандаш 15 гр	Клей канцелярский, қарандаш 15 гр	Запрос ценовых предложений	Штук	20,00	150,00	3 000,00	01 января
172313.500.000008	Папка	Папка	борланған картоннан, формат А4	из мелованного картона, формат А4	Кен мұрағаттық папка	Папка архивная широкая	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	1 593,75	79 687,50	01 января
172313.100.000002	Журнал	Журнал	жазу үшін	для записи	Журналдар (әр түрлі)	Журналы (различные)	Запрос ценовых предложений	Штук	45,00	2 678,57	120 535,65	01 января

172313.100.000002	Журнал	Журнал	жазу үшін	для записи	Журналдар (әр түрлі)	Журналы (различные)	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	2 500,00	125 000,00	01 января
172313.100.000002	Журнал	Журнал	жазу үшін	для записи	Журналдар (әр түрлі)	Журналы (различные)	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	2 232,14	111 607,00	01 января
172313.100.000002	Журнал	Журнал	жазу үшін	для записи	Журналдар (әр түрлі)	Журналы (различные)	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	2 053,57	102 678,50	01 января
172313.100.000004	Журнал	Журнал	есепке алу үшін	для учета	Құжаттарға арналған журналдар	Журналы для документации	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	1 785,71	89 285,50	01 января
172313.100.000002	Журнал	Журнал	жазу үшін	для записи	Журналдар А4 - 150 листов	Журналы А4 - 150 листов	Запрос ценовых предложений	Штук	80,00	1 867,83	149 426,40	01 января
172313.300.000001	Дәптер	Тетрадь	жалпы	общая	Дәптерлер спиральдарда А4, 60л., тор көз	Тетради на спиральных А4, 60л., клетка	Запрос ценовых предложений	Штук	100,00	674,10	67 410,00	01 января
222925.700.000027	Папка	Папка	пластик, формат А4	пластиковая, формат А4	Скоросшиватель пластикалык жабыскак 120-160	Скоросшиватель пластиковый с липучкой 120-	Запрос ценовых предложений	Штук	200,00	424,10	84 820,00	01 января
172313.500.000003	Тіркелім	Регистр	картонды, формат А4	картонный, формат А4	Папка регистр узкая А4	Папка регистр узкая А4	Запрос ценовых предложений	Штук	150,00	535,71	80 356,50	01 января
329959.900.000066	Штрих-лента	Штрих-лента	кеңселік	канцелярский	Таспалы корректор	Корректор ленточный	Запрос ценовых предложений	Штук	15,00	445,00	6 675,00	01 января
222925.700.000027	Папка	Папка	пластик, формат А4	пластиковая, формат А4	Реңке папка А4, 0.48 мм	Папка на резинках А4, 0.48 мм	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	473,21	2 366,05	01 января
222925.700.000027	Папка	Папка	пластик, формат А4	пластиковая, формат А4	А4 файлдары бар папка, 20 парак	Папка с файлами А4, 20 листов	Запрос ценовых предложений	Штук	60,00	535,71	32 142,60	01 января
222925.700.000027	Папка	Папка	пластик, формат А4	пластиковая, формат А4	А4 файлдары бар папка, 30 парак	Папка с файлами А4, 30 листов	Запрос ценовых предложений	Штук	60,00	625,00	37 500,00	01 января
222925.700.000027	Папка	Папка	пластик, формат А4	пластиковая, формат А4	А4 файлдары бар папка, 60 парак	Папка с файлами А4, 60 листов	Запрос ценовых предложений	Штук	60,00	714,28	42 856,80	01 январь
282323.900.000005	Тескіш	Дырокол	кеңселік, механикалык	канцелярский, механический	65 паракка үлкен тескіш	Дырокол большой на 65 листов	Запрос ценовых предложений	Штук	3,00	5 803,57	17 410,71	01 январь
259923.300.000000	Қысқыш	Зажим	кеңселік	канцелярский	Кеңсе қысқышы 25 мм. қара, 12 данадау	Зажим канцелярские 25 мм, черные, по 12 шт.	Запрос ценовых предложений	Пачка	50,00	205,35	10 267,50	01 январь

259923.300.000000	Қысқыш	Зажим	кенселік	канцелярский	Кеңсе қысқышы 19 мм, қара, 12 данадан	Зажим канцелярские 19 мм, черные, по 12 шт.	Запрос ценовых предложений	Пачка	50,00	187,50	9 375,00	01 январь
259923.300.000000	Қысқыш	Зажим	кенселік	канцелярский	Қағазға арналған қысқыш 15 мм, қара, 12 данадан	Зажим для бумаг 15 мм, черные, по 12 шт.	Запрос ценовых предложений	Пачка	50,00	120,00	6 000,00	01 январь
222925.900.000017	Стикер	Стикер	пластиковый, для заметок	пластиковый, для заметок	Стикер жалауша түсті	Стикер флажок цветной	Запрос ценовых предложений	Упаковка	60,00	115,00	6 900,00	01 январь
172312.700.000011	Жапсырма	Стикер	қағазды, белгілерге арналған	бумажный, для заметок	Өздігінен жабысатын түрлі-түсті стикер	Стикер самоклеющийся цветной	Запрос ценовых предложений	Упаковка	200,00	223,21	44 642,00	01 январь
172312.700.000011	Жапсырма	Стикер	қағазды, белгілерге арналған	бумажный, для заметок	Белгілерге арналған қағаз, түрлі-түсті өздігінен желімделетін	Бумага для заметок, цветная самоклеющийся	Запрос ценовых предложений	Упаковка	100,00	357,14	35 714,00	01 январь
172312.700.000014	Жазбаға арналған қойын дәптер	Блокнот для записей	пішімі А5	формат А5	Блокнот, 14,5*21 см формат, түптеу түрі: жиппен тігу, полиграфиялық қағаздың түрі - офсеттік, қағаздың тығыздығы - 70, Қатты мұқаба, мұқабаның материалы - жасанды былғары.	Блокнот, формат 14,5*21 см, вид переплета: шитье на нитку, тип полиграфической бумаги - офсетная, плотность бумаги - 70, обложка твердая, материал	Запрос ценовых предложений	Штук	20,00	1 339,29	26 785,80	01 январь
172312.300.000001	Конверт	Конверт	қағазды	бумажный	Үлкен конверт	Конверт большой	Запрос ценовых предложений	Штук	100,00	80,00	8 000,00	01 январь
172312.300.000001	Конверт	Конверт	қағазды	бумажный	Кішкентай конверт ак	Конверт маленький белый	Запрос ценовых предложений	Штук	100,00	40,00	4 000,00	01 январь
262021.900.000081	Флеш жинаушы	Флеш жинаушы	SSD, интерфейс SATA & USB 2.0, сыйымдылығы 2 Гб артық, бірақ 96 Гб артық емес	SSD, интерфейс SATA & USB 2.0, емкость более 2 Гб, но не более 96 Гб	Флешки (8 Гб)	Флешки (8 Гб)	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	3 125,00	31 250,00	01 январь

262021.900.000081	Флеш жинаушы	Флеш жинаушы	SSD, интерфейс SATA & USB 2.0, сыйымдылығы 2 Гб артық, бірақ 96 Гб артық емес	SSD, интерфейс SATA & USB 2.0, емкость более 2 Гб, но не более 96 Гб	Флешки (16 Гб)	Флешки (16 Гб)	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	4 196,43	41 964,30	01 январь
262021.900.000081	Флеш жинаушы	Флеш жинаушы	SSD, интерфейс SATA & USB 2.0, сыйымдылығы 2 Гб артық, бірақ 96 Гб артық емес	SSD, интерфейс SATA & USB 2.0, емкость более 2 Гб, но не более 96 Гб	Флешки (32 Гб)	Флешки (32 Гб)	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	4 910,71	49 107,10	01 январь
172314.500.000002	Кенсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	Түрлі түсті қағаз А4, 80 грам., 250 бет	Бумага цветная А4, 80 грам., 250 листов	Запрос ценовых предложений	Пачка	6,00	2 700,00	16 200,00	01 январь
282323.900.000008	Антистеплер	Антистеплер	капсырма үшін	для скоб	Антистеплер №10	Антистеплер №10	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	223,21	11 160,50	01 январь
272011.900.000004	Батарейка	Батарейка	тип АА	тип АА	Саусакты батарейкалар, АА типі, 2 данадан	Батарейки пальчиковые, тип АА, по 2 шт	Запрос ценовых предложений	Штук	100,00	500,00	50 000,00	01 январь
259924.000.000009	Жиектеме	Рамка	фотосурет үшін	для фотографий	Грамотка арналған жиектеме, формат А4. Багет профилі классикалық, орындау стилі модерн, түсі: қоңыр және ақ.	Рамки для грамот, формат А4, профиль багета классический, стиль исполнения	Запрос ценовых предложений	Штук	100,00	1 339,29	133 929,00	01 январь
222929.900.000142	Науа	Лоток	кеңселік, пластмассалық	канцелярский, пластмассовый	Көлднен лотоктар 2 секциялы	Лотки горизонтальные 2 секционные	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	2 500,00	25 000,00	01 январь

222929.900.000142	Науа	Лоток	кенселік, пластмассалық	канцелярский, пластмассовый	Еңбек кітапшаларына арналған науалар, өлшемі - 177x360x140 мм, сұр түсті қатты пластиктен жасалған. Жинақта: 2 - пластикалық бөлгіш, 2 - мөлдір индекстік терезелер.	Лотки для трудовых книжек, размер - 177x360x140 мм, изготовлен из жесткого пластика серого цвета. В комплекте: 2 - пластиковых разделителя, 2 - прозрачных индексных окна.	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	4 017,86	40 178,60	01 январь
222925.500.000000	Фломастер	Фломастер	түрлі-түсті, пластмассалық	цветной, пластмассовый	Түсті фломастер	Фломастер, цветные в наборе	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	1 147,32	57 366,00	01 январь
<b>Оргтехника</b>												
262016.300.000016	Принтер	Принтер	лазерлік, монохромды	лазерный, монохромный	Принтер МФУ, 3 в 1, лазерлік, (принтер, сканер, копир, факс)	Принтер МФУ, 3 в 1, лазерное, (принтер, сканер, копир, факс)	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	87 732,14	175 464,28	01 январь
262011.100.000004	Ноутбук	Ноутбук	планшеттік	планшетный	Планшет	Планшет	Запрос ценовых предложений	Штука	5,00	34 723,21	173 616,05	01 январь
264020.900.000010	Теледидар	Телевизор	сұйық кристалды (LED), сандық	жидкокристаллический (LED), цифровой	LED Телевизор	LED Телевизор	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	178 562,50	178 562,50	01 январь
262011.100.000008	Бизнес-ноутбук	Бизнес-ноутбук	экранный диагоналі 12 дюймдік және одан артық	диагональ экрана свыше 12 дюймов	Ноутбук	Ноутбук	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	178 482,14	178 482,14	01 январь
273213.500.000002	Мамандандырылған кабель	Кабель специализированный	түрі UTP	тип UTP	Кабель UTP 5е, в бухте 305 метров	Кабель UTP 5е, в бухте 305 метров	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	29 464,29	29 464,29	01 январь
263030.900.000146	Коннектор	Коннектор	компьютерлік	компьютерный	Коннектор RJ-45, Cat.5e	Коннектор RJ-45, Cat.5e	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5,00	1 000,00	5 000,00	01 январь
273213.500.000004	Мамандандырылған кабель	Кабель специализированный	түрі HDMI	тип HDMI	Кабель HDMI, 10 метровые	Кабель HDMI, 10 метровые	Запрос ценовых предложений	Штука	5,00	5 357,14	26 785,70	01 январь

262016.930.000001	тинтуір манипуляторы	Манипулятор "мышь"	оптикалык сымды	оптическая, проводная	Компьютерлик тышкан	Компьютерная мышь	Запрос ценовых предложений	Штука	20,00	1 250,00	25 000,00	01 январь
262016.970.000034	Сплиттер	Сплиттер	VGA жалгагышы	разъем VGA	Сплиттер VGA	Сплиттер VGA	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	13 839,29	27 678,58	01 январь
262016.300.000016	Принтер	Принтер	лазерлік, монохромды	лазерный, монохромный	Принтер МФУ, 3 в 1, лазерлік, (принтер, сканер, копир, факс), автоподатчик функциясымен	Принтер МФУ, 3 в 1, лазерное, (принтер, сканер, копир, факс), с функцией автоподатчика	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	130 357,14	260 714,28	01 январь
262040.000.000213	Куаттандыру кұрылгысы	Устройство зарядное	ноутбукке арналған	для ноутбука	Ноутбукка арналған зарядтау кұрылгысы	Зарядное устройство для ноутбука	Запрос ценовых предложений	Штука	4,00	6 696,43	26 785,72	01 январь

Согласованно:

Главный бухгалтер

Аубакирова Г.С.

Экономист

Кусмолдина Т. М.

Руководитель АХО

Амиргалина Г.К.

Руководитель отдела  
информационного и технического  
обеспечение

Шеметаев А.Б.

Менеджер отдела государственных  
закупок

Танкаев Е.